Rua da Saudade, 1877, Lagoa Nova, Natal/RN – CEP 59.056-400
CNPJ: 07.319.675 / 0001 - 47

Fone: 3211-0845 / Fax: 3611-0452
E-mail: fecam.rn.adm@hotmail.com

PORTARIA Nº 001/2024.

                                          O Presidente da Federação das Câmaras do Estado
do Rio Grande do Norte - FECAM-RN, no uso de suas atribuições legais de
acordo com o estatuto social,

                                          RESOLVE:

                                          Exonerar a Senhora ANDREA CRISTINA
COSTA DIAS DE VIVEIROS, portadora do CPF nº 722.814.484-87, do
cargo de Diretora da Escola da FECAM-RN.

                                            Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação, retroagindo seus efeitos a 16 de janeiro de 2024, revogadas as
disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Gabinete da Presidência da FECAM-RN, em 18 de janeiro de 2024.

WOLNEY FREITAS DE AZEVEDO FRANÇA

Presidente